(SN)  Ego suprascriptus Loterius Coqus interfui et subscripsi.

(SN)  Ego Guido de Sancto Abondio notarius Cumanus filius condam ser Andree de la Folla de Cum(is) hanc car(tam) rogatus a suprascriptis contrahentibus tradidi et scripsii.          
(a) -s- corretta su c.          (b) Segue retro depennato.          (c)  A retrodato(rum).          (d) Segue una lettera irriconoscibile depennata.          (e) Così A.          (f) A retrovendito(rum).          (g) dictus dominus Dalfinus - retrodatarum et retrovenditarum  ripetuto.          (h) Così A. 
(R.P.C.)